港埠分公司树皮处置竞价公告

为满足分公司现场业态管控需求，现将生产作业过程中

产生的树皮进行公开竞价处置。处置期为 2025 年 8 月 1 日

至 2027 年 7 月 31 日。

一、竞价方式

1.竞买单位须在竞买前以银行转账方式缴纳竞价保证

金 20000 元(贰万元整)；如竞价前未缴纳保证金，竞买单位

不得参加本次竞价活动。竞得单位缴纳的保证金在签订协议

后全额无息返还；其余竞买单位的保证金在竞价程序完成后

全额无息返还。

2.竞买单位须出示营业执照、法定代表人身份证原件，

且均须提供相应的复印件（一份），复印件加盖单位公章。

未按要求提供以上资质材料，不得领取竞价文件。

3.本次公开竞价须按照我司发出的竞价文件固定格式

进行报价，不接受其他形式的报价单。

4.报价采用书面密封形式，竞价设有底价（底价不公

开），竞买单位的报价高于底价视为有效报价，报价低于底

价视为无效报价。竞价取报价最高者为竞得单位；如竞买单

位不足 3 家，则重新竞价。

5.竞得单位在接到通知后须在 5个日历天内与张家港港

务集团有限公司港埠分公司签订相关协议。

二、竞价时间

1.竞价截止时间：2025 年 7 月 10 日 13:30

2.联系人：刘健 18051866909

3.现场比价时间：2025 年 7 月 10 日 13:30（如有变更，

另行通知）

三、竞价地点

张家港市金港街道香山北路 100号张家港港务集团有限

公司港埠分公司综合楼二楼会议室。

张家港港务集团有限公司港埠分公司

2025 年 6 月 27 日